

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ลป.ถ.104-02 สายบ้านดอนธรรม - บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ปืมหลวง บ้านต้นผึ้ง
หมู่ที่ 5 และบ้านแม่ปืมสันติสุข ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะเคาะ จังหวัดลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๗๓๐,๕๐๐ บาท
(งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นแผนงานบูรณาการส่งเสริมการกระจาย
อำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จังหวัดลำปาง)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ลป.ถ.๑๐๔-๐๒ สายบ้านดอนธรรม - บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ ๓ บ้านแม่ปืมหลวง
บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ ๕ และบ้านแม่ปืมสันติสุข ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะเคาะ
จังหวัดลำปาง ยาวไม่น้อยกว่า ๒,๔๘๐.๐๐ เมตร กว้าง ๕.๐๐ เมตร
หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓,๖๘๕,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ พร.๔
 - ๕.๑ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายเจนคุณ จันทรสุภาแสน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายคฑาวุธ อินต๊ะ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๖.๓ นางโสภณา พุทธสอน ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ
 - ๖.๔ นางปานิสรา อินต๊ะ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ
 - ๖.๕ นางมนธิรา ไชยานนท์ ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ กรรมการ

บทสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร.5

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลป.ถ.104-02 สายบ้านดอนธรรม - บ้านต้นผึ้ง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ปืมหลวง บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 5 และบ้านแม่ปืมสันติสุข ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงาน ยาวไม่น้อยกว่า 2,480.00 เมตร กว้าง 5.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,400.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 1-พ.ย.-60

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	3,685,880.55	Factor F
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	3,685,880.55	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	3,685,000.00	
	(สามล้านหกแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 ประธานกรรมการ
 (นายเจนคุณ จันทรสุภาเสน)
 ผอ.กองช่าง


 กรรมการ
 (นายคชาวุธ อินตะ)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ


 กรรมการ
 (นางโสภณา พุทธสอน)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ


 กรรมการ
 (นางปานิสรา อินตะ)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ


 กรรมการ
 (นางมนิรา ไชยานนท์)
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ


 เห็นชอบ
 (นายชัยยุทธ เมธา)
 ปลัด อบต. ใหม่พัฒนา


 อนุมัติ
 (นายเจริญ สิทธิวัง)
 นายก อบต. ใหม่พัฒนา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร.4

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.104-02 สายบ้านดอนธรรม - บ้านต้นผึ้ง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่บ่มหลวง บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 5 และบ้านแม่บ่มสันติสุข ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะกา จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1-พ.ย.-60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	1.1 งานแตกโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	12,400.00	12.70	157,480.00	1.3624	17.30	214,550.75
	1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	12,400.00	193.78	2,402,872.00	1.3624	264.01	3,273,672.81
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	62.00	260.00	16,120.00	1.3624	354.22	21,961.89
	2.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	496.00	260.00	128,960.00	1.3624	354.22	175,695.10
รวมค่าก่อสร้าง								3,685,880.55

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2,705,432.00

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624